
ZARZĄDZENIE NR 698/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
Nr 4 w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 
16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 
w Wałbrzychu (ul. 11 Listopada 75, 58-302 Wałbrzych) dotyczący projektu pn. „Indywidualizacja 
procesu nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych miasta Wałbrzycha” - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 30 września 2019 roku na 
podstawie protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Wałbrzychu 
powołuję zespół w składzie:
a) Anna Elżbieciak-Stec - przewodniczący /UM/
b) Artur Dul - członek /UM/
c) Joanna Obuchowska – Oleksy - członek /ZSP Nr 4/
d) Anna Suchodolska  - członek /ZSP Nr 4/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 6A71E768-E383-4831-ACF8-26D70E1A6B8B. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 698/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 września 2019 r.

Majątek przekazywany do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Wałbrzychu, ul. 
11 Listopada 75, 58-302 Wałbrzych

L.p. Nazwa składnika 
majątku Nr inwentarzowy ilość J.m. Wartość Stawka 

amortyzacyjna

Umorzenie 
wg stanu na 

dzień 
przekazania

1 EDUTERAPEUTICA – 
DYSKALKULIA 
INDYWIDUALIZACJ
A W EDUKACJI

GW/I/076 1 szt 1170,00 100% 1170,00

2 EDUSENSUES 
DYSLEKSJA

GW/I/077 1 szt 1900,00 100% 1900,00

3 PROGRAM DO 
TABLICY 
INTERAKTYWNEJ

GW/I/078 1 szt 398,00 100% 398,00

4 PROGRAM – 
EDUTERAPEUTICA – 
DYSLEKSJA 
INDYWID.

GW/I/084 1 szt 1013,22 100% 1013,22

5 PROGRAM 
LOGOPEDIA PAKIET 
POSZERZONY

GW/I/085 1 szt 2652,00 100% 2652,00

6 FORMY DO 
ODLEWÓW 
GIPSOWYCH

GW/GZS2/XIII/001 3 szt 384,01 100% 384,01

7 ZESTAW KRĘGLI GW/GZS2/XIII/002 1 kpl 25,01 100% 25,01
8 ZESTAW 

DREWNIANYCH 
LITER I CYFR

GW/GZS2/XIII/003 1 kpl 64,00 100% 64,00

ZESTAW – ALFABET 
POLSKI PISANY + 
CYFRY I 
DREWNIANE 
OŁÓWKI:

GW/GZS2/XIII/004

ALFABET POLSKI 
PISANY + CYFRY

2 kpl 619,99 100% 619,99

9

DREWNIANE 
OŁÓWKI

10 szt 49,94 100% 49,94

ZESTAW – 
ROZWIĄZYWANIE 
KONFLIKTÓW: 

GW/GZS2/XIII/005

ROZWIĄZYWANIE 
KONFLIKTÓW – 
SZKOŁA

1 kpl 172,00 100% 172,00

10

ROZWIĄZYWANIE 
KONFLIKTÓW – 
DOM

1 kpl 172,00 100% 172,00

11 SPRZĘT SPORTOWO 
– REKREACYJNY:

GW/GZS2/XIII/010

Id: 6A71E768-E383-4831-ACF8-26D70E1A6B8B. Przyjęty Strona 1



SKACZĄCA 
PLANETA

2 szt 130,00 100% 130,00

NOPPEX 1 szt 359,00 100% 359,00
MATA PODĄŻAMY 
SZLAKIEM

1 szt 179,00 100% 179,00

KREATYWNA MATA 
3D

1 szt 159,00 100% 159,00

MATA TWISTER 1 szt 48,00 100% 48,00
TUNEL PROSTY 1 szt 79,00 100% 79,00
TUNEL ZIK ZAK 1 kpl 138,00 100% 138,00
DRĄŻEK 120 1 szt 13,00 100% 13,00
DRĄŻEK 100 1 szt 13,00 100% 13,00
DRĄŻEK 80 1 szt 10,00 100% 10,00
DRĄŻEK 70 2 szt 20,00 100% 20,00
DRĄŻEK 60 1 szt 8,00 100% 8,00
DRĄŻEK 50 1 szt 8,00 100% 8,00
DRĄŻEK Z 
PODZIAŁKĄ

2 szt 49,00 100% 49,00

PODSTAWY DO 
DRĄŻKÓW

2 szt 56,00 100% 56,00

OBRĘCZ OKRĄGŁA 
60

1 szt 5,00 100% 5,00

OBRĘCZ OKRĄGŁA 
50

1 szt 5,00 100% 5,00

PIŁKA TAI-CHI 2 szt 358,00 100% 358,00
WAŁEK DO 
MASAŻU Z 
WYPUSTKAMI

1 szt 179,00 100% 179,00

PIŁKA Z ZAPIĘCIEM 
ORTAL

3 szt 57,00 100% 57,00

ŚCIANKA 
MANIPULACYJNA 

1 szt 192,00 100% 192,00

LABIRYNT DOM 1 szt 149,00 100% 149,00
LABIRYNT SER 1 szt 149,00 100% 149,00
OBRĘCZE 
CYRKOWE

3 kpl 39,00 100% 39,00

ZESTAW 
EDUKACYJNY – 
POZNAJEMY 
EMOCJE

GW/PSP31/XII/001

POZNAJEMY 
EMOCJE – KUKIEŁKI 
Z PŁYTĄ CD 

1 kpl 180,00 100% 180,00

12

ZESTAW 
EDUKACYJNY 
EDUBOX 
„PORTRETY – 
POZNAJEMY 
EMOCJE CHŁOPIEC

1 szt 138,01 100% 138,01

WYPOSAŻENIE 
PRACOWNI 
MATEMATYCZNEJ:

GW/PSP31/XII/002

WORECZKI Z 
CYFERKAMI

1 szt 49,00 100% 49,00

13

ELASTYCZNE 
TABLICZKI

3 szt 126,01 100% 126,01

Id: 6A71E768-E383-4831-ACF8-26D70E1A6B8B. Przyjęty Strona 2



TABLICZKI – 
DZIAŁANIA 
MATEMATYCZNE

1 szt 256,00 100% 256,00

MATA Z ZEGAREM 1 szt 160,00 100% 160,00
MAGNETYCZNE 
KOŁO

1 szt 160,00 100% 160,00

UŁAMKOWE 
LISTWY – 
UCZNIOWSKIE

1 szt 50,00 100% 50,00

KLOCKI 
MATEMATYCZNE

2 szt 170,01 100% 170,01

ZESTAW DO 
TWORZENIA 
KOLOROWYCH 
OBRAZKÓW:

GW/PSP31/XII/003

AXIMO GRZEBIEŃ 
PLASTIKOWY DUŻY

3 szt 164,98 100% 164,98

14

AXIMO ROLKI 
MAŁE

1 szt 210,00 100% 210,00

15 PRZEMOC WŚRÓD 
DZIECI I 
MŁODZIEŻY – 
ZESTAW 32 PLANSZ 
35X50 CM.

GW/PSP31/XII/004 1 szt 316,00 100% 316,00

16 BAW SIĘ 
BEZPIECZNIE I 
DZIAŁAJ 
ROZSĄDNIE – 
ZESTAW PLANSZ

GW/PSP31/XII/005 1 szt 349,00 100% 349,00

17 NOTEBOOK/LAPTOP 
15,6 LENOVO Z 
SYSTEMEM 
OPERACYJNYM I 
TORBĄ 

GW/PSP31/XIII/00
1

1 kpl 1660,50 100% 1660,50

Razem: 15011,68 X 15011,68

Id: 6A71E768-E383-4831-ACF8-26D70E1A6B8B. Przyjęty Strona 3




